
日 月 火 水 木 金 土

1
先負

2 3 4 5 6 7 8

仏滅 赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安

9 10 11 12 13 14 15

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

16 17 18 19 20 21 22

先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝

23 24 25 26 27 28 29

友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝 友引

30 31

先負 仏滅

行政書士法人井口事務所
長岡事務局
Tel：0258-22-1012
fax：0258-23-1726

いつもお世話になっております。井口事務所の小宮です。
2022年より、当事務所も働き方改革の一環として、完全週休二
日制にしました。2021年までは原則、第三土曜日を営業日とし
ておりましたが、2022年からは第三土曜日も休日とさせていた
だきます。お客様にはご不便をお掛けしないよう、営業日によ
り充実したサービスをご提供できるよう、職員一同取り組んで
参ります。是非、お気付きの点がございましら、遠慮
なくお申し付けいただけますと幸いです。
引き続き、ご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

新潟事務局の開設に伴い、普通車・軽自動車共に新潟登録は
毎日行います。
登録予定日の前日までに担当者へ必要書類をお渡しください。

１月の予定 ■事務所休業日

新潟事務局
Tel：025-278-7454
fax：025-278-7455

いつもお世話になっております。
井口事務所の小林です。
皆様、今年も大変お世話になりありがとうございまし
た。なかなか今年もコロナが終息せずに大変な一年で
したが、皆様のご愛顧を賜り無事に一年を締めくくり
する事ができ感謝申し上げます。
ありがとうございました。
来年こそはいつも通りのイベント開催が出来るように
と願うばかりです。花火が楽しみです。
自動車業界も2023年1月からの車検証の電子化に向け
て準備が進んでいきます。
皆様のお役に立てるように努力してきますので来年も
引き続き宜しくお願い致します。

2021年を振り返って猫
いつもお世話になっております。
事務所受付の田中です。
我が家には外で飼っている(?)猫がいます。
99％外にいる猫なので飼っていると言っていいのかわ
かりませんが、朝夕はうちでご飯を食べ、母お手製の
寝床で眠る生活を6年程続けているので飼っていること
にしています。
ほぼ野良猫なので室内飼いの猫とは比べ物にならない
くらい運動神経が良く、狩りも得意で時期になると毎
日のようにネズミが玄関前に置いてあります。小鳥や
ヘビ、セミを獲ってくることもあり野性味溢れている
なーとは思っていたのですが、先日なんとキジ(オス)
を獲ってきました。父親が見つけた時は食事の真っ最
中で、すでに半分くらい食べていたそうです…。
本格的な冬を前に体力をつけようとして
いたのでしょうか、過去一の大物に家族
全員、さらに目撃した近所の方もびっく
りでした(笑)


